
 

NUORAŠAS 

VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAIJA 

METODINĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023-03-07 Nr.02 

 

Vilnius 

Posėdis įvyko 2023-03-07 (15.00-16.30 val.). 

Posėdžio pirmininkė Inga Jomantienė.  

Posėdžio sekretorė Jolanta Puškorienė. 

Dalyvavo MT nariai: Vilija Bagdonaitė, Violeta Bliznikienė, Jolanta Butkutė, Jūratė 

Dambrauskienė, Ramutė Jablonskienė, Raimonda Juchnevičienė, Inga Jomantienė, Jolanta 

Puškorienė.  

Kviestieji: direktorės pavaduotoja ugdymui Rima Kuncevičienė. 

Kvorumas yra. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl mokomųjų priemonių ir vadovėlių poreikio 2023-2024 m. m. 

 SVARSTYTA. Mokomųjų priemonių ir vadovėlių poreikis 2023-2024 m. m. 

 BALSAVO: „už“ – vienbalsiai. 

 NUTARTA:  

1.1. Aptarti metodinėse grupėse mokomųjų priemonių ir vadovėlių poreikį 2023-2024 m. m., 

didesnį dėmesį skiriant skaitmeninio turinio poreikiui ir sudarytą sąrašą pateikti MT svarstymui iki 

2023-04-04. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                   Inga Jomantienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                  Jolanta Puškorienė 

 

 

 

 

 

 

 



2 

NUORAŠAS 

VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAIJA 

METODINĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023-05-02 Nr.03 

 

Vilnius 

Posėdis įvyko 2023-05-02 (15.00-16.30 val.). 

Posėdžio pirmininkė Inga Jomantienė.  

Posėdžio sekretorė Jolanta Puškorienė.  

Dalyvavo MT nariai: Vilija Bagdonaitė, Violeta Bliznikienė, Jolanta Butkutė, Jūratė 

Dambrauskienė, Ramutė Jablonskienė, Raimonda Juchnevičienė, Inga Jomantienė, Jolanta 

Puškorienė.  

Kviestieji: direktorės pavaduotoja ugdymui Rima Kuncevičienė. 

Kvorumas yra. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl vadovėlių pagal atnaujintas ugdymo programas poreikio ir prioritetų 2023-2024 m. m. 

projekto. 

 SVARSTYTA. Vadovėlių pagal atnaujintas ugdymo programas poreikis ir prioritetai 

2023-2024 m. m.  

 BALSAVO: „už“ – vienbalsiai. 

NUTARTA:  

1.1. Vadovėlių pagal atnaujintas ugdymo programas poreikio 2023-2024 m. m. sąrašą atnaujinti 09 

mėn. 01 d. pagal tikslų mokių, įregistruotų MR, skaičių ir perduoti gimnazijos bibliotekininkėms 

Irenai Kryžanauskienei ir Jolantai Butkutei.  

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                   Inga Jomantienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                  Jolanta Puškorienė 

 

 

 

 



3 

NUORAŠAS 

VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAIJA 

METODINĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023-09-05 Nr.05 

 

Vilnius 

Posėdis įvyko 2023-09-05 (15.00-16.30 val.). 

Posėdžio pirmininkė Inga Jomantienė.  

Posėdžio sekretorė Jolanta Puškorienė.  

Dalyvavo MT nariai: Vilija Bagdonaitė, Jolanta Butkutė, Asta Griškienė,  Ramutė Jablonskienė, 

Inga Jomantienė, Raimonda Juchnevičienė, Jolanta Puškorienė, Enrika Žemė. 

Kviestieji: direktorės pavaduotoja ugdymui Rima Kuncevičienė. 

Kvorumas yra.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl vadovėlių poreikio pagal atnaujintas ugdymo(si) turinio programas ir skaitmeninių 

mokymo(si) priemonių 2023-2024 m.m.  

 SVARSTYTA. Vadovėlių poreikis pagal atnaujintas ugdymo(si) turinio programas ir 

skaitmeninių mokymo(si) priemonių 2023-2024 m.m.  

 BALSAVO: „už“ – vienbalsiai. 

NUTARTA:  

1.1. Pritarti pateiktam vadovėlių ir skaitmeninių mokymo(si) priemonių sąrašui, pagal gimnazijos 

turimas lėšas.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                   Inga Jomantienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                  Jolanta Puškorienė 

 

 

 

 

 

 

 



4 

NUORAŠAS 

VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAIJA 

METODINĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023-11-21 Nr.07 

 

Vilnius 

Posėdis įvyko 2023-11-21 (15.00-16.30 val.). 

Posėdžio pirmininkė Inga Jomantienė.  

Posėdžio sekretorė Jolanta Puškorienė.  

Dalyvavo MT nariai: Vilija Bagdonaitė, Jolanta Butkutė, Asta Griškienė,  Ramutė Jablonskienė, 

Inga Jomantienė, Raimonda Juchnevičienė, Jolanta Puškorienė, Enrika Žemė. 

Kviestieji: direktorės pavaduotoja ugdymui Rima Kuncevičienė. 

Kvorumas yra.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl NŠA projekto antrojo etapo lėšų vadovėliams pagal atnaujintas ugdymo(si) turinio 

programas įsigyti 2023-2024 m. m. panaudojimo.  

 SVARSTYTA. NŠA projekto antrojo etapo lėšų vadovėliams pagal atnaujintas 

ugdymo(si) turinio programas įsigyti 2023-2024 m. m. panaudojimas.  

 BALSAVO: „už“ – vienbalsiai. 

NUTARTA:  

1.1. Pritarti II etapo lėšas panaudoti jau nupirktų vadovėlių iš pirmojo etapo lėšų papildymui 2-

osiomis dalimis tokiais pat kiekiais. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                   Inga Jomantienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                  Jolanta Puškorienė 

 

 

 

 

 

 

 



5 

NUORAŠAS 

VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAIJA 

METODINĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023-12-04 Nr.08 

 

Vilnius 

Posėdis įvyko 2023-12-04 (15.00-16.30 val.). 

Posėdžio pirmininkė Inga Jomantienė.  

Posėdžio sekretorė Jolanta Puškorienė.  

Dalyvavo: MT nariai: Vilija Bagdonaitė, Jolanta Butkutė, Asta Griškienė,  Ramutė Jablonskienė, 

Inga Jomantienė, Raimonda Juchnevičienė, Jolanta Puškorienė, Enrika Žemė. 

Kviestieji: Direktorės pavaduotoja ugdymui R. Kuncevičienė. 

Kvorumas yra.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl NŠA projekto pirmojo etapo lėšų nepanaudoto likučio vadovėliams pagal atnaujintas 

ugdymo(si) turinio programas įsigyti 2023-2024 m. m. panaudojimo. 

 SVARSTYTA. NŠA projekto pirmojo etapo lėšų nepanaudoto likučio vadovėliams 

pagal atnaujintas ugdymo(si) turinio programas įsigyti 2023-2024 m. m. panaudojimas. 

 BALSAVO: „už“ –  vienbalsiai. 

NUTARTA:  

1.1. NŠA projekto pirmojo etapo nepanaudoto likučio lėšas panaudoti įsigyjant vadovėlius: 

leidyklos Šviesa Biologija IX kl. 1d. (35 vnt.) ir 2 d. (31 vnt.), leidyklos Briedis Geografija IX kl. 

2d. (3 vnt.).  

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                   Inga Jomantienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                  Jolanta Puškorienė 

 

 


